
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E
VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE PER L’ASSEGNAZIONE DI 
N. 1 BORSA DI STUDIO PER N. 1 FARMACISTA DA ASSEGNARE ALLA SC FARMACIA OSPEDALIERA 
– PROGETTO ALLESTIMENTO PREPARATI STERILI E NON STERILI E GESTIONE DELLA 
DOCUMENTAZIONE DI SUPPORTO ALL’ ATTIVITA’ DI GALENICA CLINICA SECONDO LE NBP. 
ESAME DOMANDE PRESENTATE ED AMMISSIBILITA’ ISTANTI (COD. 74/2025)
 

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE SUPPLENTE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 448/2025) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 3

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 

1 BORSA DI STUDIO PER N. 1 FARMACISTA DA ASSEGNARE ALLA SC FARMACIA OSPEDALIERA – 

PROGETTO ALLESTIMENTO PREPARATI STERILI E NON STERILI E GESTIONE DELLA 

DOCUMENTAZIONE DI SUPPORTO ALL’ ATTIVITA’ DI GALENICA CLINICA SECONDO LE NBP. 

ESAME DOMANDE PRESENTATE ED AMMISSIBILITA’ ISTANTI (COD. 74/2025)

 

PREMESSA

RICHIAMATO il provvedimento n. 1683 del 28/11/2025 di  indizione di avviso pubblico per la 
presentazione di domande per l’assegnazione di n. 1 borsa di studio per n. 1 Farmacista da 
assegnare alla s.c. Farmacia Ospedaliera – Progetto allestimento preparati sterili e non sterili 
e gestione della documentazione dei supporto all’attività di galenica clinica secondo le NBP;

    
DATO ATTO che il relativo bando, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n.3 del 

22/01/2026 prevedeva, quale termine utile di presentazione delle domande, il giorno  
06/02/2026;

PRESO ATTO che entro il termine di cui sopra sono pervenute n. 7 istanze da parte dei seguenti candidati:

CODICE IDENTIFICATIVO (ID) DATA DI NASCITA

1 5389053 04/10/1996

2 5407998 29/03/1997

3 5414603 24/01/1992

4 5417710 05/10/1985

5 5396870 08/04/1998

6 5417660 12/03/1991

7 5399657 12/08/1993

ESAMINATE le istanze pervenute entro la scadenza del 06/02/2026 e la documentazione ad esse allegate;

RITENUTO di ammettere all’avviso pubblico per la presentazione di domande per l’assegnazione di n. 1 
borsa di studio per n. 1 Farmacista da assegnare alla s.c. Farmacia Ospedaliera – Progetto 
allestimento preparati sterili e non sterili e gestione della documentazione dei supporto 
all’attività di galenica clinica secondo le NBP  i candidati di cui sopra in quanto in possesso 
dei requisiti richiesti dal bando di selezione di che trattasi:

CODICE
IDENTIFICATIVO (ID)

DATA DI NASCITA

1 5389053 04/10/1996 Specializzata

2 5407998 29/03/1997 Specializzanda al 3°anno

3 5414603 24/01/1992 Laureata

4 5417710 05/10/1985 Specializzanda al 3° anno

5 5396870 08/04/1998 Laureata

6 5417660 12/03/1991 Specializzato

7 5399657 12/08/1993 Specializzando al 3° anno

IL DIRETTORE



Pagina 3 di 3

DETERMINA

per tutto quanto nelle premesse indicato relativamente all’avviso pubblico per la presentazione di domande per 
l’assegnazione di n. 1 borsa di studio per n. 1 Farmacista da assegnare alla s.c. Farmacia Ospedaliera – Progetto 
allestimento preparati sterili e non sterili e gestione della documentazione dei supporto all’attività di galenica clinica 
secondo le NBP indetto con provvedimento n. 1683 del  28/11/2025:

1. di dare atto che, entro i termini di scadenza fissati per il giorno 06/02/2026 sono pervenute n. 7 istanze da parte 
dei seguenti candidati:

CODICE IDENTIFICATIVO (ID) DATA DI NASCITA

1 5389053 04/10/1996

2 5407998 29/03/1997

3 5414603 24/01/1992

4 5417710 05/10/1985

5 5396870 08/04/1998

6 5417660 12/03/1991

7 5399657 12/08/1993

2. di ammettere all’avviso pubblico per la presentazione di domande per l’assegnazione di n. 1 borsa di studio per 
n. 1 Farmacista da assegnare alla s.c. Farmacia Ospedaliera – Progetto allestimento preparati sterili e non sterili 
e gestione della documentazione dei supporto all’attività di galenica clinica secondo le NBP in quanto in pos
sesso dei requisiti richiesti dal bando di selezione di che trattasi i seguenti candidati:

CODICE
IDENTIFICATIVO (ID)

DATA DI NASCITA

1 5389053 04/10/1996 Specializzata

2 5407998 29/03/1997 Specializzanda al 3°anno

3 5414603 24/01/1992 Laureata

4 5417710 05/10/1985 Specializzanda al 3° anno

5 5396870 08/04/1998 Laureata

6 5417660 12/03/1991 Specializzato

7 5399657 12/08/1993 Specializzando al 3° anno

3. di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa.

  §§§§§§§§§§

Il DIRETTORE SUPPLENTE
S.C. GESTIONE DEL PERSONALE

E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
(Dott.ssa Lucia Pomella)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

   Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3  pagine.


		2026-02-23T13:35:49+0000
	LUCIA POMELLA




